2 Feb 2018, Venerdi

16:30-18:30
16:30-18:30
20:30-21:15

3 Feb 2018, Sabato

08:30-09:15
09:15-11:35

11:50-12:25
12:25-13:00

13:00-13:45
14:00-17:30

17:45-18:15
18:30-19:10

4 Feb 2018, Domenica
08:00-08:30

08:30-09:05
09:05-09:40
09:40-10:15
10:15-10:45
11:00-11:20
11:20-11:40
11:40-12:00
12:00-12:20
12:20-12:40
12:40-13:00
13:00-13:20

13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:15

02:00
02:00
00:45

00:45
02:20

00:35
00:35

00:45
03:30

00:30
00:40

00:30

00:35
00:35
00:35
00:30
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20

00:30
00:30
00:30
00:15

Campionati Italiani Indoor Para Archery 2018

Dyamond Archery Palermo (N1819005)
Palermo, Dal 02-02-2018 al 04-02-2018

Giudici di Gara: Musolesi Graziano , Cascio Manuela, Daidone Caterina, Gervasi Patrizia, Mercuri Nada
Comitato Organizzatore: Oscar de Pellegrin, Willy Fucsova, Matteo Oneto, Ardingo Scarzella, Marco Carpignano

Schedule

Palace Hotel
Accreditamento
Classificazioni
Cerimonia di Apertura

Sessioni di Qualificazione

Vi- W1 - OL e CO Femminile

VI - W1 - OL e CO Femminile Warmup
VI-W1 - OL e CO Femminile

Scontri Individuali
1/4: CWO, MW1, RWO, VI1, VI23
1/2: CWO, MW1, RWO, VI1, VI23

Sessioni di Qualificazione
OL e CO Maschile

OL e CO Maschile Warmup
OL e CO Maschile

Scontri a Squadre
1/2: RMO

Cerimonia di Premiazione titoli di Classe

Tiri di prova

Scontri Individuali

1/8: CMO, RMO warmup

1/8: CMO, RMO

1/4: CMO, RMO

1/2: CMO, RMO

Bronzo: CMO, CWO, MW1, RMO, RWO, VI1, VI23
Oro: Visually Impaired 1

Oro: Visually Impaired 2/3

Oro: Men W1 Open (Rec/Comp)
Oro: Recurve Women Open
Oro: Recurve Men Open

Oro: Compound Women Open

Oro: Compound Men Open

Scontri a Squadre

Bronzo: Recurve Men Open Team

Oro: Recurve Men Open Team

Cerimonia di Premiazione titoli Assoluti

Cerimonia di Chiusura
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